dicit tho. q; non. q; papa facit necessitatem nec imponere nec tollere pot. noua. i. facit institudo q; facia sunt ex instituto diuina sed dispensare posset ex tempore. s. ut differret ultra annum. C in e. glo. ibi. ex diuinitate. adde hoc vez est si non esset omnis sed in omni dimittit culpa h; postea ex exceptu liget si non patitur. s. tempus deputati confessioni et penitentie si haberet locum et tempus finit pe. q; oia supradicta sequitur de hoc plene disputat frater bonag. sup. iii. s. niaz ibi videtur.

**Q** Onus deret qualitate. s. de qua genere. s. an hominem cedit an adulterii hu. in tpe. ad huius materie notificationem est sciendum q; pnia debet esse dura. i. separata non in genere ar. et de ap. significantibus. ff. de iuris iur. pto. edit. ff. de rei ven. si in rem. vel ne nimis se affligat de conse. di. v. non mediocriter. debet esse frequens ut plures patitur. ut. s. c. di. que penitet. qd est nullius. ar. C. de eme. iusti. C. circa mediu. uel ut totiens penitentia peccat. s. c. di. i. multiplex. debet esse bimulta in cincere et facio. s. c. di. i. pdixerat. z. c. tres. s. c. di. iii. sic achab. C. de his qui se deferrunt. l. i. li. x. debet esse integra quantum ad circumstantias. ut in h. c. z. xxii. q. viii. occidit. ff. de accu. l. libelloz. que ponit. u. q. viii. debet esse recta. i. sin. vicio. ut. s. c. di. iii. in salicibus. z. c. inter h. hircu. de con. di. ii. credis. ff. de con. et demon. quis. d; est accusans q; misericordia illu excusat qui miserabilitate accusat. s. c. di. iii. illud bo. ad id ex de renunti. nisi debet esse verecunda. q; verecundia magna est pena et habet pte remissio mis. s. c. di. i. que penitet. et remediatur a lege. ff. de ali. iudi. inf. s. potest. debet esse volens q; qui ppter ptem pudore penitet et rem et meriti pdit. xxii. q. vi. s. vlti. s. c. di. i. quis. aliqui d; esse non coacta. xv. q. i. merito. debet esse generaliter ut oia patitur delicta. ut. s. c. di. iii. inter hoc. ex de pe. et re. omnibus. ff. de con. et dem. quis. debet esse amara. petrus etiam amaras lachrymas fudit. s. c. di. i. s. h. id est. et lachrymis et amaritudine aie debet esse. vt. s. c. di. i. s. his autembus. d; esse. puidam ut querat sacerdote scientie ligare et soluere. vt. s. c. q. i. que penitet. et ex de pe. et re. omnis. debet esse. ppxia non p natus ut in pdicto. que penitet. et de pe. et re. omnis. debet esse vita non falsa non debet dicere. xxii. q. u. s. c. b. u. b. u. l. t. a. t. a. debet esse do leno in me non semp doluisse doleat. ut. s. c. di. iii. si apls. d; esse individua uel non debet vnu vni et aliud aliu patitur ut in hoc. c. debet habere quantu q; qui diu peccauit diu penitent. ut s. c. di. i. vide. d; habere quale. s. vnu pmiserit adulteriu vel ince stiu. xxii. q. vi. adulteriu. z. c. q. in oibus. ff. de penit. aut facta d; locu expi. ut in h. c. ite plena. qd eni est laico forniciatio est sacerdoti adulteriu. xxii. q. vi. qui viderit. xi. q. iii. p. pap. C. de epi. z. c. p. b. s. b. i. item scia. iii. q. ix. indicatio. ff. de noxa. L. i. scia eni facit dñm teneri si igno; at tenet. p. noxa. ite magis nanc vir q; mlier peccat. viri nacq debent regere mulieres. xxii. q. vi. indignt. item etas q; pubes qui doli non est capax non facit iniuria. xv. q. i. merito. ff. de mo. auxiliu et conditio q; excusant serui rendendo dñe. lxvii. di. qd. p. dest. sed non in atrocibus. ff. de noxa. l. i. ite tempus. ut. s. c. di. i. aut facta. ite nuerus. q; d; dicere quotiens peccauit. vi. q. i. mutare. item modus. ut in h. c. z. xxv. q. iii. exordianaria item ordo. xxii. q. v. qui viderit. vel ordo peccati q; de moribus ad matrem. pcedit. s. c. di. ii. s. h. que. item eventus ca. s. c. di. i. aut facta. item pditio prava ut in h. c. ff. qd me. ca. l. metu. l. di. presbiteros. in psecurantia hoc peccato augmentat xxii. q. i. scisma. ibi dixi. opotest v. fm modu. i. qualitate. h. si in loco. ii. pe. sacerato tunc magis puni. ut. s. c. di. i. aut facta excellentia fidei. i. excellentius et diligentius fuare fidem. xxii. q. v. de forma h. si in v. consideret. iii. ps. sum qui v. non vincit q; non expectat conflitum hu. offerunt sicut sunt illi qui pugnant pmos motus vel manus vel viendo calidus et incendiis us libidinis pe. confitenda sacerdoti si ille taceat discretus sacerdos de his oibus caute et diligenter et subtiliter ingrat h. in cognoscendo v. etatis. s. c. de homi. sicut dignu. s. c. di. i.

aut facta. sentiat. i. intelligit et cognoscat hu. modu. i. q; titate hu. dolendu. iii. ps. p. huius peccati pmittendo h. non promeruit. i. non est opatus hu. glam. i. premiu ut glorificet pe. cu. s. peccatoris. defletat v. offendens. i. a. ii. omnium ex ista lsa. v. q; pnoxiu sit in vicis sicut istud in virtutibus q; omnes simul informant quod falsum est. sunt. n. quedam vicia maria alius sicut. pdigilat et auraria. dic q; peccati deformat. aiam et obligat ipsam ad penam finit ppeformat ea austera boni gratia tui et inclinat ad malum. qd ad pnu est pnoxiu in vicis sue peccatis q; quodlibet peccatum mortale austera boni gratia ab aia. qd ad secundum est pnoxiu in quibusdam vicis non in oib; sic videlicet ebrietas idem ad luxuriam. xxxv. di. i. p. xlvi. di. i. p. fz. at q; pncm obligat ad penam cu sit pena dani et pena se fuis qd ad primam penam est pnoxiu in vicis qd oib; peccato mortali debet carens vilioris dei. qd ad secundam non est pnoxiu in vicis immo maiorum peccato debet maior pena sensus et similitudine pluribus qd vnu ul pacionibus pe. reus. i. ingratus h. acceptio. anteq; peccat hu. plus peccauit. gen. i. t. ii. s. si tanto bono non abundasset h. etiam alio v. offendens iaco. ii. oib; virtus. i. efficacia uel effectus h. ab uno vicio. i. ppter vnu vicibus virtus. n. et vicis cu sint tria non se opatim qd ingressus vnu alterius operat egrediu. xxii. q. i. cu renuntiat. s. c. di. ii. s. n. inquit. s. c. i. multi p. miorauit. i. destruxit vel quo ad opa exteriora. i. minor et amore habuit in opibus charitatis exercendis h. pe. inest. i. v. inesse. ppter opa exteriora silia p. ob. que adhuc exercet. nam castitatis virtute oio amans cu aurariaz incurrit et ab eius opibus refrigerat sed non oio castitatis hu. pe. tuef. i. facit eius opa exteriora si dicat qd loquaf de castitate vnu tunc planu est hu. vbi. i. qd hu. pcedere. i. stingere. hu. in aliis. s. vnu tunc hu. minuitur in opibus exterioribus hu. intentio. i. intus in corde abs corde. i. cordis amore. hu. deterioram cu mior et amore sunt illa opa exteriora pe. vnu amissa. cuiuscumq; cric. i. p. quoquq; cric. deflenda qd est amissio. aiaduerte. v. ps. sonicatori peccator generaliter accipit h. creptaz p. hu. abs corrupta. dedisset. i. fecisset. p. primo. hug. non adhucit faciendo bonu et abstinentia a malo hu. veritatis luc. xvi. et math. vii. non potestis. s. c. di. ii. s. romanos. al. ici p. item de quolibet. que fecit in charitate anq; peccasset hu. excusatione sunt due pres. i. ex ptcipatio fm hu. p. dederit. i. si bi inutilia quo ad vitam eternam reddiderit hu. oblitus ante peccatum hu. in oibus. v. ps. seculu. i. seculare vita hug. non sunt administrata. i. non possunt administrari. loquaf de solentie pe niente vel est p. nullu ut hoc iniungat a sacerdote. p. enomitate cric. hu. pe. ponat. vii. ps. quecumq; faciet immo plura qd maius danu est in amissione vnu aie qd innuerabilu corpor. xxii. q. iii. si habes. gaudio sine dubio si bene penitet et bni operat gaudebit qd ut dicit illi. beata vita semp habet gaudiu conscientia aut rei semper in pena est qd reus nunquam fecuris est. d; eni oia pati cum gaudio. ut eterna mercat. p. transitoris abs futurus eset. vni greg. tanto quisq; minus sapientia. quinque qd omnis patiens inuenitur quia per id quod transit eterna mercari non nouit pe. pterea illi qui bene penitent magis postea diligunt et exaltant a deo ut p. in beato p. mat. xvi. z. paulo. ut act. x. et latrone. ut luc. xxii. arbitrii ex qua libertate multi luxuriant et peccant. vnde dicit glo. sup illu v. audiens vba mea qm p. sicut crastifacit terra erupta est super terram sicut crassa terra p. abundantia germinat spinas. ita ad p. diuinitus liberi arbitrii quasi luxurians terra lignu vetitum usurpat pe. offert de possessione h. respexit gen. iii. et dixit illi. q. vii. in graubus. ad munera ut doceat et ostendat p. oblatu offerenda qd pecuniam. mentem p. oblatu hu. remue rauit. i. approbavit et recipit et remuneranda indicat h. vel dic dono. s. sue placentie et approbatio quasi dicit plena enit deo abel et pro ipso placuit oratio et fuit a deo approbata pe. qua mete. xxii. q. i. odit. minutis duo minutis erat duo brevi numeri valentes quartu p. t. sicut dignu. s. c. di. i.